
DOOR HOLDING EUROPE s.r.o. IČ: 27909590 DIČ: CZ27909590 U továren 260/25, Praha 10, 10200

CENTRÁLA
Průběžná 1548/90, Strašnice
Praha 10, 10000
tel.: 222 544 711, 725 518 926
e-mail: info@erkado.cz

POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 161/279, Břevnov
Praha 6, 16900
tel.: 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.cz

POBOČKA BRNO
Cejl 107, Zábrdovice
Brno, 60200
tel.: 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

SKLAD
U Továren 260/25, Hostivař
Praha 15, 10200

E-SHOP: erkado.cz, dvere-erkado.cz

Nabídka č. 12403333

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze - oddíl C, vložka 125808 1 / 8 Zpracováno systémem TRAL. Vytiskl(a): Tomáš Ondrejka

 
Odběratel

 

Vaše cenová nabídka:

Celkem bez DPH: 134 041,00 CZK
Sleva bez DPH: 24 711,00 CZK

Celkem bez DPH (po
slevě): 109 330,00 CZK

DPH (21%): 0,00 CZK
Celkem s DPH: 109 330,00 CZK

Typ dopravy: Montáž

Termín dodání

Zboží skladem: do 7 pracovních dnů
Zboží na objednání: 25-35 pracovních dnů

Městská část Praha-Dolní Měcholupy

IČ: 00231347           DIČ: CZ00231347
Dolnoměcholupská 168/37
11101 Praha 10
Česká republika
702 231 991
majetek@dolnimecholupy.cz

Konečný přijemce
Dodací: Městská část Praha-Dolní Měcholupy
Ke školce 254/12
109 00 Praha 10 – Dolní Měcholupy
Česká republika

Certifikovaný obchod 45 let zkušenosti Největší skladová zásoba Prodloužená záruka

Podmínky níže

Zajímavé akce a slevy

# Označení dodávky MJ Kat.
cena

Vaše
cena

DPH
%

DPH s DPH

1 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 90 P PZ ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
90, pravé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý
struktura cpl laminát, vyplň: voština
Poznámka: Komora

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00

          

2 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 60 P PZ ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
60, pravé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý
struktura cpl laminát, vyplň: voština
Poznámka: Sprcha

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00

          

3 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 60 P WC ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
60, pravé, wc zámek, povrch. úprava: bílý struktura cpl
laminát, vyplň: voština
Poznámka: WC

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00

          

4 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 80 L PZ ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
80, levé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý struktura
cpl laminát, vyplň: voština
Poznámka: Ředitelna

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00



DOOR HOLDING EUROPE s.r.o. IČ: 27909590 DIČ: CZ27909590 U továren 260/25, Praha 10, 10200

CENTRÁLA
Průběžná 1548/90, Strašnice
Praha 10, 10000
tel.: 222 544 711, 725 518 926
e-mail: info@erkado.cz

POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 161/279, Břevnov
Praha 6, 16900
tel.: 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.cz

POBOČKA BRNO
Cejl 107, Zábrdovice
Brno, 60200
tel.: 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

SKLAD
U Továren 260/25, Hostivař
Praha 15, 10200

E-SHOP: erkado.cz, dvere-erkado.cz

Nabídka č. 12403333

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze - oddíl C, vložka 125808 2 / 8 Zpracováno systémem TRAL. Vytiskl(a): Tomáš Ondrejka

          

5 CZ/SK 197 DD FALCOVÉ 60 P PZ AKTIV
ALTAMURA 3 BÍLÝ ST CPL Vsg-mlečné
Popis: česká-slovenská norma 197, dvoukřídlé dveře
falcové, šířka 60, pravé, zámek na vložku, aktiv altamura
3, povrch. úprava: bílý struktura cpl laminát, vyplň:
voština, lepené sklo VSG oboustranně hladké mlečné

1 ks 4 100,00 3 690,00 21 0,00 3 690,00

            

6 CZ/SK 197 DD FALCOVÉ 60 L protiplech PASIV
ALTAMURA 3 BÍLÝ ST CPL Vsg-mlečné
Popis: česká-slovenská norma 197, dvoukřídlé dveře
falcové, šířka 60, levé, protiplech, pasiv altamura 3,
povrch. úprava: bílý struktura cpl laminát, vyplň: voština,
lepené sklo VSG oboustranně hladké mlečné

1 ks 4 800,00 4 320,00 21 0,00 4 320,00

          

7 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 90 L PZ ALTAMURA 3
BÍLÝ ST CPL Vsg-mlečné
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
90, levé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý struktura
cpl laminát, vyplň: voština, lepené sklo VSG oboustranně
hladké mlečné, matnou stranou skla k pantům
Poznámka: ÚPRAVA hoblování dveřního falcu -2mm +
hrana Hvězdička

1 ks 4 100,00 3 690,00 21 0,00 3 690,00

            

8 ÚPRAVA hoblování dveřního falcu/nadpraží na
délku
Popis: úprava
Poznámka: -2mm

1 ks 700,00 630,00 21 0,00 630,00

9 Falcová hrana 55029 pro Bilý, Kůrá bilá, Borovice
bílá, , mb
Popis: 55029 pro Bilý, Kůrá bilá, Borovice bílá, , mb

2 ks 50,00 45,00 21 0,00 90,00

10 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 90 L PZ ALTAMURA 3
BÍLÝ ST CPL Vsg-mlečné
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
90, levé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý struktura
cpl laminát, vyplň: voština, lepené sklo VSG oboustranně
hladké mlečné
Poznámka: Herna

1 ks 4 100,00 3 690,00 21 0,00 3 690,00

            

11 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 90 L PZ ALTAMURA 3
BÍLÝ ST CPL Vsg-mlečné
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
90, levé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý struktura
cpl laminát, vyplň: voština, lepené sklo VSG oboustranně
hladké mlečné
Poznámka: Sluníčko

1 ks 4 100,00 3 690,00 21 0,00 3 690,00



DOOR HOLDING EUROPE s.r.o. IČ: 27909590 DIČ: CZ27909590 U továren 260/25, Praha 10, 10200

CENTRÁLA
Průběžná 1548/90, Strašnice
Praha 10, 10000
tel.: 222 544 711, 725 518 926
e-mail: info@erkado.cz

POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 161/279, Břevnov
Praha 6, 16900
tel.: 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.cz

POBOČKA BRNO
Cejl 107, Zábrdovice
Brno, 60200
tel.: 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

SKLAD
U Továren 260/25, Hostivař
Praha 15, 10200

E-SHOP: erkado.cz, dvere-erkado.cz

Nabídka č. 12403333

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze - oddíl C, vložka 125808 3 / 8 Zpracováno systémem TRAL. Vytiskl(a): Tomáš Ondrejka

            

12 CZ/SK 197 DD FALCOVÉ 60 P PZ AKTIV
ALTAMURA 3 BÍLÝ ST CPL Vsg-mlečné
Popis: česká-slovenská norma 197, dvoukřídlé dveře
falcové, šířka 60, pravé, zámek na vložku, aktiv altamura
3, povrch. úprava: bílý struktura cpl laminát, vyplň:
voština, lepené sklo VSG oboustranně hladké mlečné

1 ks 4 100,00 3 690,00 21 0,00 3 690,00

            

13 CZ/SK 197 DD FALCOVÉ 60 L protiplech PASIV
ALTAMURA 3 BÍLÝ ST CPL Vsg-mlečné
Popis: česká-slovenská norma 197, dvoukřídlé dveře
falcové, šířka 60, levé, protiplech, pasiv altamura 3,
povrch. úprava: bílý struktura cpl laminát, vyplň: voština,
lepené sklo VSG oboustranně hladké mlečné

1 ks 4 800,00 4 320,00 21 0,00 4 320,00

          

14 CZ 197 POŽÁRNÍ DVEŘE 90 P PZ-72mm EI30DP3
BILÝ ST CPL (BÍLÝ PREMIUM, BÍLÝ CPL 0.2,
W1100 ST15)) Grenamat
Popis: česká norma,, lze bez ztráty záruky podříznout o
max 2,5cm, šířka 90(90), pravé, zámek na vložku,
Protipožární dveře jednokřídlé, vyplň: plná deska
grenamat, pro ocelové zárubně, odstín nepantové a
pantové strany stejný
Poznámka: Šatna

1 ks 6 200,00 5 580,00 21 0,00 5 580,00

          

15 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 80 P PZ ALTAMURA 3
BÍLÝ ST CPL Vsg-mlečné
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
80, pravé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý
struktura cpl laminát, vyplň: voština, lepené sklo VSG
oboustranně hladké mlečné
Poznámka: Šatna P

1 ks 4 100,00 3 690,00 21 0,00 3 690,00

            

16 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 80 L PZ ALTAMURA 3
BÍLÝ ST CPL Vsg-mlečné
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
80, levé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý struktura
cpl laminát, vyplň: voština, lepené sklo VSG oboustranně
hladké mlečné
Poznámka: Šatna L

1 ks 4 100,00 3 690,00 21 0,00 3 690,00

            

17 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 60 L PZ ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
60, levé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý struktura
cpl laminát, vyplň: voština
Poznámka: Skládek

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00



DOOR HOLDING EUROPE s.r.o. IČ: 27909590 DIČ: CZ27909590 U továren 260/25, Praha 10, 10200

CENTRÁLA
Průběžná 1548/90, Strašnice
Praha 10, 10000
tel.: 222 544 711, 725 518 926
e-mail: info@erkado.cz

POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 161/279, Břevnov
Praha 6, 16900
tel.: 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.cz

POBOČKA BRNO
Cejl 107, Zábrdovice
Brno, 60200
tel.: 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

SKLAD
U Továren 260/25, Hostivař
Praha 15, 10200

E-SHOP: erkado.cz, dvere-erkado.cz

Nabídka č. 12403333

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze - oddíl C, vložka 125808 4 / 8 Zpracováno systémem TRAL. Vytiskl(a): Tomáš Ondrejka

          

18 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 60 L PZ ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
60, levé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý struktura
cpl laminát, vyplň: voština
Poznámka: Skládek 2

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00

          

19 CZ 197 POŽÁRNÍ DVEŘE 90 L PZ-72mm EI30DP3
BILÝ ST CPL (BÍLÝ PREMIUM, BÍLÝ CPL 0.2,
W1100 ST15)) Grenamat
Popis: česká norma,, lze bez ztráty záruky podříznout o
max 2,5cm, šířka 90(90), levé, zámek na vložku,
Protipožární dveře jednokřídlé, vyplň: plná deska
grenamat, pro ocelové zárubně, odstín nepantové a
pantové strany stejný
Poznámka: Komety

1 ks 6 200,00 5 580,00 21 0,00 5 580,00

          

20 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 90 P PZ ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
90, pravé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý
struktura cpl laminát, vyplň: voština
Poznámka: Chodba

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00

          

21 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 80 L PZ ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
80, levé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý struktura
cpl laminát, vyplň: voština
Poznámka: Skládek 3

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00

          

22 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 80 L PZ ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
80, levé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý struktura
cpl laminát, vyplň: voština
Poznámka: Skládek 4

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00

          

23 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 60 L WC ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
60, levé, wc zámek, povrch. úprava: bílý struktura cpl
laminát, vyplň: voština
Poznámka: WC/sprcha

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00



DOOR HOLDING EUROPE s.r.o. IČ: 27909590 DIČ: CZ27909590 U továren 260/25, Praha 10, 10200

CENTRÁLA
Průběžná 1548/90, Strašnice
Praha 10, 10000
tel.: 222 544 711, 725 518 926
e-mail: info@erkado.cz

POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 161/279, Břevnov
Praha 6, 16900
tel.: 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.cz

POBOČKA BRNO
Cejl 107, Zábrdovice
Brno, 60200
tel.: 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

SKLAD
U Továren 260/25, Hostivař
Praha 15, 10200

E-SHOP: erkado.cz, dvere-erkado.cz

Nabídka č. 12403333

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze - oddíl C, vložka 125808 5 / 8 Zpracováno systémem TRAL. Vytiskl(a): Tomáš Ondrejka

          

24 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 60 P WC ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
60, pravé, wc zámek, povrch. úprava: bílý struktura cpl
laminát, vyplň: voština
Poznámka: WC

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00

          

25 CZ/SK 197 FALC DVEŘE 60 L PZ ALTAMURA 1
BÍLÝ ST CPL
Popis: česká-slovenská norma 197, dveře falcové, šířka
60, levé, zámek na vložku, povrch. úprava: bílý struktura
cpl laminát, vyplň: voština
Poznámka: Výlevka

1 ks 1 900,00 1 710,00 21 0,00 1 710,00

          

26 KLIKA NERO R - nerez PZ
Popis: Kování Interiérové kování Nero R - nerez PZ -
otvor pro vložku

8 ks 300,00 270,00 21 0,00 2 160,00

  

27 KLIKA NERO R - nerez WC
Popis: Kování Interiérové kování Nero R - nerez WC -
sada wc

1 ks 500,00 450,00 21 0,00 450,00

  

28 MP KLIKA NERO HR PZ
Popis: Kování, Interiérové kování Nero-HR

10 ks 400,00 360,00 21 0,00 3 600,00

29 MP KLIKA NERO HR WC
Popis: Kování, Interiérové kování Nero-HR

2 ks 600,00 540,00 21 0,00 1 080,00

30 VLOŽKA ZÁKLADNÍ ABUS E45N 30/40, do
Interiérového kování

16 ks 230,00 207,00 21 0,00 3 312,00

31 VLOŽKA TŘ.3 ABUS D6N 30/35 s kartou, do bezp.
kování, dveře otev. dovn./ven

2 ks 700,00 630,00 21 0,00 1 260,00

32 Zaměření po Praze, platí se pří zaměřeni 1 ks 661,00 661,00 21 0,00 661,00



DOOR HOLDING EUROPE s.r.o. IČ: 27909590 DIČ: CZ27909590 U továren 260/25, Praha 10, 10200

CENTRÁLA
Průběžná 1548/90, Strašnice
Praha 10, 10000
tel.: 222 544 711, 725 518 926
e-mail: info@erkado.cz

POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 161/279, Břevnov
Praha 6, 16900
tel.: 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.cz

POBOČKA BRNO
Cejl 107, Zábrdovice
Brno, 60200
tel.: 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

SKLAD
U Továren 260/25, Hostivař
Praha 15, 10200

E-SHOP: erkado.cz, dvere-erkado.cz

Nabídka č. 12403333

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze - oddíl C, vložka 125808 6 / 8 Zpracováno systémem TRAL. Vytiskl(a): Tomáš Ondrejka

Popis: Zaměření po Praze, platí se pří zaměřeni

  

33 MONTÁŽ do kovové zárubně dveře STANDARD
Popis: montáž do kovové zárubně dveře STANDARD

17 ks 900,00 567,00 21 0,00 9 639,00

34 MONTÁŽ dvoukřídlé, osazení do kov. zárubně
dveře STANDARD
Popis: montáž dvoukřídlé, osazení do kovové zárubně
dveře STANDARD

2 ks 1 600,00 1 008,00 21 0,00 2 016,00

35 MONTÁŽ protipožární, klima dveře do kovové
zárubně
Popis: montáž protipožární, klima dveře do kovové
zárubně

2 ks 2 250,00 1 417,50 21 0,00 2 835,00

36 MONTÁŽ podříznutí dveří
Popis: montáž podříznutí dveří

17 ks 500,00 315,00 21 0,00 5 355,00

37 MONTÁŽ demontáž interiérových dveří
Popis: montáž demontáž interiérových dveří

21 ks 400,00 252,00 21 0,00 5 292,00

38 MONTÁŽ vícepráce (počítá se minimum jedna
hodina)
Popis: montáž vícepráce (počítá se minimum jedna
hodina)

4 ks 1 000,00 700,00 21 0,00 2 800,00

39 Doprava zboží na montáž po Praze s výtahem
nebo v přízemí
Popis: Doprava zboží na montáž po Praze s výtahem
nebo v přízemí

2 ks 1 000,00 1 000,00 21 0,00 2 000,00

MJ celkem: 131 ks

Datum vystavení: 26.03.2024

Celkem bez DPH: 134 041,00 CZK
Sleva bez DPH: 24 711,00 CZK

Celkem bez DPH (po slevě): 109 330,00 CZK
DPH (21%): 0,00 CZK

Celkem s DPH: 109 330,00 CZK



DOOR HOLDING EUROPE s.r.o. IČ: 27909590 DIČ: CZ27909590 U továren 260/25, Praha 10, 10200

CENTRÁLA
Průběžná 1548/90, Strašnice
Praha 10, 10000
tel.: 222 544 711, 725 518 926
e-mail: info@erkado.cz

POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 161/279, Břevnov
Praha 6, 16900
tel.: 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.cz

POBOČKA BRNO
Cejl 107, Zábrdovice
Brno, 60200
tel.: 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

SKLAD
U Továren 260/25, Hostivař
Praha 15, 10200

E-SHOP: erkado.cz, dvere-erkado.cz

Nabídka č. 12403333

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze - oddíl C, vložka 125808 7 / 8 Zpracováno systémem TRAL. Vytiskl(a): Tomáš Ondrejka

1. Přijetím této Nabídky uzavíráte se společností DOOR HOLDING EUROPE s.r.o., IČ: 27909590, DIČ: CZ27909590, U továren 260/25, Hostivař, 102 00 Praha 10, kupní smlouvu na dodání výše
uvedeného zboží a služeb (dále jen také „Smlouva“) podle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).
2. Kupní smlouvou se zavazujeme dodat vám zboží a služby uvedené v této Nabídce. Vy se zavazujete toto zboží a služby převzít a zaplatit nám kupní cenu za zboží a služby ve výši uvedené v
této Nabídce. Platnost cen je dle platného ceníku na webových stránkách www.dvere-erkado.cz.
3. Přijetím této Nabídky stvrzujete, že jste zkontrolovali typ, počet, barvu a technické specifikace zboží a služeb, které souhlasí s vaší Poptávkou, a také to, že jste porozuměli samotné Nabídce.
Technické specifikace (rozměry, stavební otvory, atd.) jsou uvedeny v katalogu ERKADO, který je dostupný také on-line na stránkách www.erkado.cz. Bude-li pod dveřmi přechod mezi různými
podlahami, je nutné, aby byly ve stejné výšce. V opačném případě bude za poplatek provedeno atypické podříznutí dveří a zárubní (500,- bez DPH za kus). Akrylování spár mezi obložkou a zdí,
které vznikly kvůli nerovnostem stěny, se účtuje navíc dle platného ceníku. Pokud stavební otvor nevyhovuje pro montáž, klient má povinnost stavební otvor upravit dle rozměrů stavebních
otvorů v katalogu ERKADO pro vhodný typ objednaných zárubní včetně stavebního začištění až na hranu ostění, jinak reklamace bude zamítnutá.
4. Pří objednání zboží vč. montážních práci, Odběratel má povinnost být osobně pří zaměření, pro řešení technických dotazu na stav stavebních otvorů a typu objednaného zboží, jinak reklamace
muže být zamítnutá. Dojde-li ke změně jakéhokoliv parametru oproti této Nabídky (model, barva, počet, rozměr staveb. otvorů, atd) zákazník musí všechny změny zaslat písemně nebo na email
a obdržet potvrzení o změnách. V opačném případě se zavazuje převzít a zaplatit v plné výši zboží a služby včetně více práce, vzniklé na základě těchto změn dle platného ceníku.
5. Zálohu na kupní cenu můžeme požadovat především u objednávek zboží, které má být teprve vyrobeno. Požadována záloha činí zpravidla 30 % z celkové ceny objednávky, není-li individuálně
sjednána jiná výše.
6. Kupní cenu se nám zavazujete uhradit následovně:
a) Zálohu kupní ceny ve sjednané výši jste povinni uhradit v hotovosti při uzavření této Smlouvy nebo bezhotovostně dle pokynů a ve splatnosti uvedené ve vystavené zálohové faktuře.
b) Zbývající část kupní ceny jste povinni uhradit jedním z následujících způsobů:
• osobně v hotovosti při převzetí zboží,
• bezhotovostně do tří dnů před dodáním zboží převodem na náš výše uvedený účet.
7. Pro podnikatele a právnické osoby platí, že u objednávek včetně montážních prací musí být celá kupní cena uhrazena ke dni montáže bankovním převodem na náš účet (musí být připsána
den předem) nebo v hotovosti na jedné z našich poboček (den předem).
8. V případě, že zálohu kupní ceny řádně a včas neuhradíte, máme právo od Smlouvy odstoupit.
9. U zboží, které se má být teprve vyrobeno, přistoupíme k jeho výrobě až po uhrazení zálohy kupní ceny.
10. Zboží, které je skladem vám bude dodáno do 7 pracovních dnů od uzavření smlouvy.
11. Výrobní lhůta se odvíjí od druhu objednaného zboží. Níže uvádíme orientační dodací lhůty od uhrazení zálohy kupní ceny:
25-35 pracovních dnů na interiérové dveře, zárubně 
25-35 pracovních dnů na vchodové, bezpečnostní, protipožární dveře a ocel. zárubně
2-5 pracovní dnů na stavební pouzdra a kování, shrnovací dveře (skladové položky). Skladová dostupnost na dotaz
3-6 týdnů na plastové dveře a okna
Pokud součástí nabídky jsou úpravy zboží, montážní práce nebo doprava, dodací lhůta se může prodloužit o 2-3 týdny.
Jakmile dveře budeme mít na skladě, ihned Vás budeme informovat.
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu termínu dodání z ohledem na celozávodní dovolenou mezi Vánoční svátky a inventuru v prvním týdnu roku.
12. Zboží vám bude dodáno na adresu skladu. Je-li součástí Nabídky také doprava na vámi zvolené místo bude zboží dodáno na výše uvedenou adresu Konečného příjemce, nebude-li ujednáno
jinak. V případě dodatečné dopravy se termín dodání může prodloužit o 1 týden. Prodávající má právo na úhradu skladného v případě, že zakázka nebude do 28 dnů vyexpedována (tj. odvezena
kupujícím nebo odeslána dopravou/montáží prodávajícího z důvodu na straně kupujícího). Skladné je počítáno sazbou 5 Kč + DPH za každý den uskladnění a za každý uskladněný kus zboží(malý
balik se nepočítá).
13. Objednané služby vám budou poskytnuty společně s dodáním zboží na místě dodání, nedohodneme-li se jinak.
14. U interiérových dveří před započetím montážních prací je nutné, aby teplota vzduchu nebyla nižší než 16°C. V opačném případě nemohou být přiznány záruční podmínky. Je-li součástí
dodání zboží také montáž, bude zboží upevněno na místo zvolené kupujícím(zeď, původní ocelová zárubně, atd). Odpovědnost za vhodné umístění zboží nese kupující. Prodávající neodpovídá za
vady vzniklé v důsledku špatně zvoleného místa umístění zboží (zejména v případě, kdy kupující požaduje umístit zboží na vlastní zárubně nedodané prodávajícím). Prodávající si vyhrazuje právo
k pořízení fotografií a videozáznamu zboží instalovaného v objektu kupujícího, které může prodávající využít pro komerční a propagační účely bez uvedení adresy a osobních údajů. Kupující s
tímto postupem výslovně souhlasí a zavazuje se poskytnout prodávajícímu za tímto účelem veškerou nezbytnou součinnost. V případě, že po příjezdu na montáž není umožněn montážníkovi
vstup na místo montáže, nebo nejsou připravené stavební otvory dle domluvy, je montáž znemožněna - odběratel je povinen uhradit náklady spojené se zbytečným výjezdem ve výší 2000,-bez
DPH.
15. Akce prodloužené záruky. Celková doba záruky se vždy skládá z 2 let zákonné záruky a 3 let prodloužené záruky - dohromady je to 5 let. Prodloužená záruka je nabízena od 01.06.2023 až do
odvolání. Poskytuje se výhradně na zboží namontované společnosti DOOR HOLDING EUROPE a provozované za běžných podmínek užívání v domácnosti, není určená pro podnikající fyzické
osoby a právnické osoby. Pro uplatnění nároku na prodlouženou záruku kupující má povinnost před koncem zákonné záruční lhůty objednat placený servis emailem na info@erkado.cz nebo
osobně na pobočce ERKADO CZ, v opačném případě nárok zaniká. Cena servisní prohlídky bude spočítaná vždy dle aktuálního ceníku a oznámena při domluvě termínu návštěvy technika.
Záruka se vztahuje pouze na interiérové dveře a zárubně katalogu ERKADO CZ, a to na řadu Rámové STILE, DÝHOVANÉ, Bílé lakované, Celoskleněné, Deskové STANDARD, Skládací v povrchové
úpravě CPL, ST CPL, Premium, UV lak a dýha. Nárok na prodlouženou záruku nevtahuje se na běžné opotřebení výrobku a na vady vzniklé použitím a údržbou výrobku v rozporu z Záručním
listem. Více o akci a podmínkách naleznete zde: https://dvere-erkado.cz/podminky-akce-prodlouzena-zaruka
16. Při převzetí zboží zkontrolujte neporušenost obalu zboží. Pokud zjistíte nedostatky, uveďte tyto nedostatky do předávacího protokolu.
17. V případě, že zboží bezdůvodně nepřevezmete do 30 dní, máme nárok na náhradu nákladů spojených s dodáním zboží a jeho uskladněním, jakož i dalších nákladů, které nám z důvodu
nepřevzetí zboží vzniknou.
18. Vaše práva z vadného plnění se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2158 až 2174 občanského zákoníku).
Práva z vadného plnění Vám nenáleží v případech: jste o vadě před převzetím věděli; uplynula záruční doba; jste vadu sami způsobili, zejména poskytnutím nesprávných nebo neúplných
vstupních informací při zpracování nabídky nebo zaměření; na zjevné vady u zboži po záhajení montáže; (za zjevnou vadu se považuje vada, která splňuje následující kritéria:  viditelná ze
vzdálenosti ne menší než 1,5 m;  hodnocena pouhým okem v rozptýleném světle); chybějící povrch pod těsněním nebo v místech, která nejsou důležitá pro estetické hodnoty; rozdíly v
odstínech, vyplývající z přírodních zabarvení struktur dřeva, rozhodující o unikátnosti výrobku; opotřebení vyplývající z běžného používání; poškození laku nebo povrchu vzniklé v průběhu
odstraňování znečištění samolepicích pásek a jiných materiálů použitých kupujícím; zavedení konstrukčních změn nepovolených prodavajícím; odlepování povrchu vyplývající z nesprávných
provozních podmínek důsledkem chybné vlastní montáže kupujícího; jiné, vyplývající z použití zboži, které není v souladu s jeho určením; věci prodávané za nižší cenu – pouze ve vztahu k vadě,
pro kterou byla nižší cena sjednána;  dojde k popraskání akrylu nanaseného při montáži kolem zárubní;
19. Vznikne-li mezi námi spor ze Smlouvy, který se nám nepodaří vyřešit přímo, máte právo obrátit se s tímto sporem na Českou obchodní inspekci (adresa: Česká obchodní inspekce, Ústřední
inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2; webové rozhraní: www.coi.cz, www.adr.coi.cz; elektronický kontakt: adr@coi.cz; telefon: +420 296 366 360) za účelem mimosoudního
řešení spotřebitelského sporu. Toto právo můžete uplatnit nejpozději do 1 roku ode dne, kdy jste u nás poprvé uplatnili právo, které je předmětem tohoto spotřebitelského sporu.
20. Pro podání stížnosti týkající se zboží nebo služeb, které jste u nás zakoupili, a pro vyhledání subjektu alternativního řešení sporů můžete rovněž využít on-line platformu, která je zřízena
Evropskou komisí na adrese: http://ec.europa.eu/consumers/odr/.
21. Svým podpisem zákazník stvrzuji, že jsem se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek a uděluji svůj souhlas se zpracováním mých osobních údajů za účelem objednávání
zboží či služeb a za účelem splnění prodejci zákonem stanovených povinností (zejména evidenční povinnosti, archivace daňových dokladů apod.) po dobu nezbytnou pro splnění smlouvy a
splnění právních povinností.
22. Svým podpisem zákazník stvrzuje svůj souhlas s uvedenými parametry a seznámení se s technickými parametry zboží (vlastnosti, rozměry). Všeobecné obchodní podmínky, zásady ochrany
osobních údajů naleznete na www.dvere-erkado.cz.
23. Svým podpisem zákazník souhlasí s pořízením fotografií díla a jejich zveřejňováním za účelem propagace DOOR HOLDING EUROPE s.r.o. bez předchozího odsouhlasení zákazníkem. Focení
bude probíhat montérem pří montáži a to pouze dveří nikoliv osobní věci zákazníka.
24. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Objednávky oběma Smluvními stranami a zaplacením zálohy (pokud byla sjednána). Objednávka je vytvořena na základě této
Nabídky .
25. Tato Smlouva může být změněna pouze písemnou formou na základě dohody obou Smluvních stran.
26. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom podepsaném vyhotovení s platností originálu.
27. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto Smlouvou náležitě seznámily a souhlasí s ní, a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.



DOOR HOLDING EUROPE s.r.o. IČ: 27909590 DIČ: CZ27909590 U továren 260/25, Praha 10, 10200

CENTRÁLA
Průběžná 1548/90, Strašnice
Praha 10, 10000
tel.: 222 544 711, 725 518 926
e-mail: info@erkado.cz

POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 161/279, Břevnov
Praha 6, 16900
tel.: 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.cz

POBOČKA BRNO
Cejl 107, Zábrdovice
Brno, 60200
tel.: 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

SKLAD
U Továren 260/25, Hostivař
Praha 15, 10200

E-SHOP: erkado.cz, dvere-erkado.cz

Nabídka č. 12403333

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze - oddíl C, vložka 125808 8 / 8 Zpracováno systémem TRAL. Vytiskl(a): Tomáš Ondrejka

Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatele


